afficiantur res Græcorum. Poterat dixisse, non oportere illum, quod comes duntaxat promiserat, ratum facere; sed ineptum foret. Appingitur Sch. de voce. λύσθαι et μετέντεια. Spectat prior ad receptionem pretii redemptionis, τοῦ λύτρου, hæc ad emissionem sine pretio, sc. ob meritum insigne. (450). οὐ καὶ ὑστεροῦ, etc. q. d. certior sum te posthac redditum aut speculandi caussa vel decertandi in acie. οὐδε. recte Sch. br. οὐδες etc. pro ἡδε, ut in Odyss. i, 69. οὐδε δύσαζε. (454). καὶ οὐ μηροῦ ἐμπλλα—λύσθαι, etc. Verte; et jam in eo erat ut supplicaret. De supplicandi modo, barba prehensa, &c. conf. α, 500 sq. (457). Res ad vivum depingitur; φθεγγομένου δὲ ἄρετον γε. Adumbrat hæc Virg. Aen. 554. sq. Tum caput orantis nequidquam, et multa purantis dicere, deturbat terræ. Notatur in Obss. Heyn. VI. 91. lect. φθεγγομένη—κάρη. melior foret φθεγγομένον. Atqui distinguenda sunt, τοῦ γε φθεγγομένου, οὐκίδην κάρην etc. dum adhuc loqueretur Dolon, caput humi dejectum est. δὲ ἄρετον, deinceps vero. (458). Spolia Dolonis Minervæ consequantur, unde et tropæorum erigendorum jamdudum morem extitisse constat. Arma Dolonis κτιδὸν κυνί—λυκέν, pellis lupina—τόξο—δοχεῖ, memorantur supr. 333. sqq. De epith. πελίντονα statuitur supr. δ', 266. (460). ἀθηναῖη λιττίδη, Minervæ prædatrici. Epitheton in supp. est ἀγριεῖν, et ut Divæ bellicosæ propria notatur. Conf. δ', 128. i, 765. πολεμικῆ. Sch. br. (462). χαῖρε, θάά, τοῖδεσσι! q. d. Benigno animo hæc, quæ in vestrum honorem dicantur munera accipias. Pari cum invocatione Heros in Aj. Flag. 91 sqq. ἐχαῖρε αἰτάει, χαῖρε διογένει τέκνον, ὡς εὖ παρέστος· καὶ οἱ παγκρευσοις ἔγω στρέψω λαρνίσοις, τησσαὶ τοῦ ἄγρεας χάρειν. (463). ἵπιβονόμεθα. Recte exponitur a Schol. ἐπὶ βούναις καλεομέναις, ut præsens adsis invocabimus. Notatur et altera lectio ἵπιδωτόμεθα, quod ut recipiatur necesse erit adhibere οὐ γὰρ πέρατη ἐν ὀλύμπῳ etc. nam ἵπιδεσσαι τινα, muneribus quemvis augere, solœcum foret. Recte Ernesti; “Est vox Ionica et Homenica pro ἵπιβονόμεθα.” Tuentur editt. præstantissimi. Pergit Diomedes; ἀλλὰ καὶ αὐτοῖς—πέμψον, sed et insuper hoc beneficij præstes—deduc nos, &c. Ex hoc et vss. supr. 274 sqq. adumbratur officium Palladis in drame Rheso, 595 etc. ἵππον. Equorum Rhesi descriptio animo obversatur. (466). δίελον. Notatur prima forma voc. δίλον quod ipsum in quodam MS. memoratur receptum. Est glossa MS. Urat. δίελον σῆμα, quod iter redeuntibus monstraret. (467). συρμάρχας, confringens. “Confregit leviter arundines et addidit similiter confractis myricæ frondibus.” Ernesti. Consentit Sch. br. κλέασις. Arundines vero et myricæ rami locum paludosum indicant ubi nunc inceditur. (470). τέλος, ut supr. 56. τάγμα. sed h. l. latiore sensu et σύνας designare potest; certe magnum numerum hominum eodem loco congregatorum. (471). Obvium est καμάτην ἀδηκότες, quod erat sup. 93. καμάτω καὶ ὑπνῷ. Conf. Thraçes nimirum, laboribus et itinere confecti, (erant enim νεκρούδες) somno indulgebant. Notabilis est ars quædam et peritia in armis disponendis et in ordine copiarum, 471 sqq. nam quod de bellatoribus equestribus et περιμάχοις memoratur 473. a ceteris observatum dixerim. Cum locutione ἕττα κέκλιτο conf. supr. i, 356. Hæc insuper adumbrata vide in Aen. 9. 316 sqq. (473). Inter-

pretor voc. τριστοιχεῖ sec. Sch. Ven. A. Tres ordines armorum fecisse Thraces ex adverso positorum. Diversa est ratio nostrorum, etsi similitudo quædam a voce τριστοιχεῖ indicari possit. (475). ἐξ ἐπιδιφρεῖδος etc. Vertitur; ex orbili-ad-currum-fixo extremo, loris ligati erant. Accipitur ab Ernestio ἐπιδιφρεῖς ut adjectivum—ἐπιδιφρεῖς ἄντυξ. et sanius hoc quam quod statuit Eustath. esse ἐπιδιφρεῖδα partem τοῦ ἄντυγος, nimis acute sc. Obvia est ἄντυξ supr. ē, 262. ubi conf. (479). ἀλλ' ἄγε δὴ, πέρφετε etc. Ang. put forth your utmost vigor. Pariter et inter Romanos proferre aliquid dicitur ille qui in lucem edat aut amplius reddat. Variatur et alibi locutio; μέμνησθούριδος ἀλκῆς—δύστος ἀλκῆς etc. Conf. Aen. 9. 320. (480). ἵσταμεναι μέλεον. Stare otiose—otiarī—tempus terere. Repetit hæc ex dictis supr. 251 sqq. Exponitur μέλεον, μάστη, ματαίως. S. br. Exp. Ernesti ex Sch. MS. Lips. μελλητήν, ἐκλελυμένον τὰ μέλη, unde et probatur etymon. Porro, non acceperim verba Ulyssis tanquam objurgationis aliquid adferentia quod in viro impigro vanum foret, sed ut hortamen acre celeritatis. Locut. οὐδὲ τὶ σε χεῦ etc. inter illas referenda est qua maxima cum vi oblique et per negationes affirmant. Conf. ī, 330. ī, 164. (483). ἐπιστροφᾶς, quaqueversum, undique se vertens. Continetur in hoc exp. secunda Sch. br. ἐνεργῶς. Adumbratur poro in Aen. 9. 323. lato te limite ducam. Epith. ἀστέντης vertitur fædus, durus. Exponitur χαλεπός. Ad vivum depingitur virorum singulantium gemitus—nisi velis interpretari epith. ut ἀναιδῆς, δ, 521. et vertas, moribundorum ingens gemitus. (485). Hanc similitudinem exscrispit Virg. Aen. 9. 339 sqq. Sed ornate, suo more. Sæpe et alibi adfert noster: Conf. μ', 299. δ, 323. Od. ζ, 130 sqq. ἀσθμάτωσι—μὴ ἔχοντο ποιάνα. Sch. br. Breviter, at pulcherrime, viros depingit quibus nulla facies periculi obversata est—quibus nulli adstant ad arcendam mortem custodes. (488). ὁφρα δυάδεις ἐπεφνεν. Triplici ordine instructi erant Thraces, τριστοιχεῖ, supr. 473. et quatuor in ordine singulo interficit Diomedes ut lines satis latus pateret abducendis equis. (491). τὰ φρονῶν—ἐπως etc. Locut. Homerica; With the intention that—To the end that &c. (493). Caussa ponitur cur hanc curam suscepereit Ulysses, sc. ne equi conterrarentur ob spectaculum novum et horrendum. ἀνθεσσον γὰρ ἐτ' αὐτῶν (τῶν νεκρῶν)—ἀσυνθέτης θάνατος. S. br. Conf. supr. 434. (496). ἀσθμαίνοντα, suspirantem. Convenit cum verbis, στόνος ἀστέντης, supr. 483. Dehinc addit; κακὸν γὰρ ὄντες etc. Somnium enim infaustum capiti, illa nocte, superstisit per consilium Minervæ (nempe) Cœnidae filius. Nec est simplicitate Homerica indignum ut notat Heyne, Diomedem statuere ut οὐλον ὄντες Rheso dormienti obversantem. Censeo igitur veram somniū imaginem effungi—lethi simulachrum inter dormiendum assurgens idque sub forma bellicæ speciei terribilis. [Tollitur vs. 497. a Sch. A. Ven. proculdubio quippe otiosus et jejonus. Conf. Heyn. Obss. VI. 98.]. (498). τόφρα δὲ ἄρει etc. Desiderat apodosin τὸ ὁφρα, nisi velis generatim intelligi in 494. ἀλλ' ὅτε δή —. τλήσαν, ut supr. 248. πολύτλας. (499). οὐν δὲ ηὔρετε etc. lorisque colligavit. ἀτίγειν hic, secundum etymon, simul nectere, ἄρια ἔτειν. (500). φοεινήν. “Manubrio ex ære facto”. Heyn. Obss. (501). οὐ—μάντατο, haud in mentem venerat. Inconsiderate omisit. Conf. supr. ī, 533. οὐκ ἴρονεν. (502). πι-